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BESTYRELSEN: 
 
 Formand: Frank Thaulow Tlf. 4013 4908 E-mail: f.thaulow@hotmail.com 
 
 Næstform. Henrik Andersen Tlf. 2944 4067 E-mail: laahva5055@live.dk 

   
 Kasserer: Flemming Redøn Tlf. 2670 5951 E-mail: fr@rb1906.dk 
 
 Bestyrelsesmdl: Flemming "Mingo"  

  Henriksen Tlf. 6092 6292 E-mail: mingoh@post.tele.dk 

 
 
 Bestyrelsesmdl.: Bo Heisel Tlf. 3049 6518 E-mail: bmheisel@gmail.com 

 

 Suppleanter: Max Fuglsang Tlf. 2122 1227  E-mail: max@rb1906.dk 
 
  Kenneth Darling Tlf. 3056 6364 E-mail: kenneth@darling.dk 
 
 Klubhus Rådmandshaven 10 Tlf. 4635 1906 E-mail: rb1906@rb1906.dk 
    

 

 

SENIORAFDELINGEN: 
  
 Senioransvarlig: Flemming Redøn  Tlf. 2670 5951 E-mail: fr@rb1906.dk 
 
 

SENIOR 1 – SBU, SERIE 1  
 

 Sportschef: Henrik “Batman” Hansen  Tlf. 2681 8093 E-mail: h.osted@get2net.dk 
 

  
 Træner:  Jesper Falck Tlf. 2063 1843 E-mail: Falck.Roskilde@sport-direct.dk 
 
 Ass.træner: Henrik Bendtsen Tlf. 2255 3212 E-mail: Kosso74@hotmail.com 
     
   
 

SENIOR 2 – SBU, SERIE 3  
  
 Træner: Max Fuglsang Tlf. 2122 1227  E-mail: max@rb1906.dk 
  
 Holdleder: Mads Høfpner Tlf. 4092 9139 E-mail: mhh@dmtas.dk 
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SENIOR 3 – SBU, SERIE 4  
  
 Holdansvarlige: Mads Præstegaard Tlf. 2045 6562 E-mail: praeste@msn.com 
  Magnus Petersen Tlf. 2623 9210 E-mail: Magnus.drengen@live.dk 
  Kevin Mustapha Taal Tlf. 5191 3445 E-mail kevin-taal@hotmail.com  

 
 Holdleder: Mads Høfpner Tlf. 4092 9139 E-mail: mhh@dmtas.dk 
   
 

 
VETERANAFDELINGEN 

 
 Afd.leder: Bent Rasmussen Tlf. 4017 8117 E-mail. bentr1@live.com 
 
 

VETERAN  - SBU - Række 2 (7-mands)  
 
 Holdleder: Carsten Bang Tlf. 2939 3404 E-mail: carsten.bangs@gmail.com 
 
 Trænere: Thomas Bo Nielsen Tlf. 2246 1414 E-mail: tbn@freiheit09.dk 
   
  Jörg Reincke Tlf. 4199 6117 E-mail: joerg_reinke_dk@hotmail.com 
 
 
   

OLD MASTER – REOS (7-mands) 
 
 Holdleder: Ole Mikkelsen Tlf. 2546 6392 E-mail: iwe46@live.dk 
   
  Preben Johansen Tlf. 4636 11319 E-mail: Prebenjohansen@webspeed.dk 
 
 

GRAN OLD MASTER – REOS (5-mands) 
 
 Holdleder: Orla Jensen Tlf.2444 1231 E-mail: Orla.h.jensen@mail.dk 

 
 

HANDICAPAFDELINGEN 
 
 Afd.leder:       Mads Winskov Henriksen Tlf. 2617 2813 E-mail: winskov1993@gmail.com 

 
C-HOLD  

 
 Træner  Allan Retov Tlf. 2349 3769 
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UNGDOMSAFDELINGEN 

 
 Ungdomskoordinatorer: 
 U5-U8 Theis Jensen Tlf. 2221 1423 E-mail: tsj@top-toy.com 
  

 U9-U12 Kenneth Darling Tlf. 3056 6364 E-mail: kenneth@darling.dk 
  

 U13-U19 Flemming "Mingo" 

  Henriksen Tlf. 6092 6292 E-mail: mingoh@post.tele.dk   
 

 
 

U-19 – Årgang 1997-1998 
 

 
U-19 – SBU, rk. 1   

 Træner Flemming "Mingo" 

  Henriksen Tlf. 6092 6292 E-mail: mingoh@post.tele.dk   
 
 

   

U-17 - Årgang 1999-00 
 

 Afd.leder:  Bo Heisel Tlf. 3049 6518 E-mail: bmheisel@gmail.com 
 
 Kommunikation Henrik Sørensen Tlf. 2145 8910 E-mail: hzsorensen@gmail.com 

 
U-17 – 1 – SBU – Øst 2 

 
 Træner Henrik Lund Tlf. 3113 7180 E-mail: papa.lund@hotmail.com 
 

 
U-17 – 2  - SBU – Række 1  

 
 Træner: Blas Mogensen Tlf. 3056 3152 E-mail: Blas.Mogensen@gmail.com 
 
  Emil Ellegaard Larsen Tlf. 4035 4936 E-mail: millo-32@live.dk 
  
 
  

U-15 - Årgang 2001 
 
 Afd.leder:   
 

 
U-15 – SBU – række 2 

 
 Træner Frederik Rud Tlf. 2679 3392 E-mail: Frederikrud@outlook.dk 
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U-14 – Årgang 2002 
 

 Cheftræner: Lasse Bjørnholt Tlf. 6168 7557 E-mail: Lassebj82@hotmail.com 

 
  

U-14 - SBU – række 1 
 

 Træner: Lasse Bjørnholt Tlf. 6168 7557 E-mail: Lassebj82@hotmail.com 

 
 

U-14 - SBU – række 3 
 

 Træner: Magnus Wildt Dalsgaard Tlf. 5364 2717 E-mail: Magnuswildt@gmail.com 
 
  Magnus Stuart Juul Tlf. 2221 3937 E-mail: Magnus.s.juul@hotmail.com 
 
 
 
 

U-13 – Årgang 2003 
 

 Afd.leder: Klaus Kristensen Tlf. 2463 7052 E-mail: leneogklaus@yahoo.dk 

   

 
U-13 – SBU, Række 2 (8-mands) 

 
 Træner: Tom Jensen Tlf. 5178 1642 E-mail: toje@itcfyn.dk 

U-13 – SBU, Række 2 (8-mands) 
 

 Træner: Mathias Christensen Tlf. 4635 5036 E-mail: mathiaschristensen1997@gmail.com 
 
   
   

U-13 – Årgang 2003-04 – piger 
 

 Afdelingsleder: Mette Eriksen Tlf. 2577 7790 E-mail: mette.eriksen19@idialog.dk 

 
SBU, række begynder – (8-mands) 

 
 Trænere: Cathrine/Nikolaj 
  Kamp Kristensen Tlf. 2750 1315 E-mail: knikolaj@hotmail.com 
 
  Iben Hvidtfeldt Marche Tlf:  E-mail: ihm@regionsjaelland.dk 
 
  Hanie Mounadim Tlf.  E-mail. haniemounadim1@hotmail.com 
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U-12 - Årgang 2004 
 

 
 Afd.ledere:: Britt Rau Tlf. 2966 2155 E-mail: bncr@post10.tele.dk 
 

 
SBU, række 2 (8-mands) + rk. 3 

 
 Trænere: Alexander Sindal Low Tlf: 3137 2642 Email: alexanderlow1997@hotmail.com 
 
  Anton Vergod Knudsen Tlf. 2243 2615 E-mail: antonvergo@hotmail.com 
  

 

   U-11 – Årgang 2005 
 

 Afd.leder Lars Taxgaard Tlf. 4014 1188 E-mail: Lars.Taxgaard@gmail.com 
 
  Lea Larsen Tlf. 7220 2136  E-mail: Gaston@mail.tele.dk 
 

 
SBU, U 11 række 2 +3 (8-mands) 

 
 Trænere Thomas Eriksen Tlf. 2077 2636 E-mail. rb1906@ask-ikt.dk 

 

  Thomas Justesen Tlf. 5354 2006 E-mail: Justesen76@yahoo.dk 
 
  Nikolai Sjøgren Tlf. 2097 5087 E-mail. Nicolaisjogren@gmail.com 
   
  Martin Jørgensen Tlf. 3016 7912 E-mail: Martin.Jorgensen@takeda.com 
 

  Henrik Nielsen Tlf. 2084 6941 E-mail: 2cool4u@heaven.dk 

   

 
U-10 - Årgang 2006 

 
SBU, 8-MANDS (spiller U11 – rk.2 (RB1) 

 
  

Gruppe 1 
 

 Leder: Tony Kabongo Tlf. 2926 6681 E-mail: tkabongo@hotmail.com 
 

 
 Trænere: Tony Kabongo Tlf. 2926 6681 E-mail: tkabongo@hotmail.com 
 
  Kasper Witzke Tlf. 2365 9959 E-mail: kasper.witzke@gmail.com 
   
  René Ross Tlf. 2212 8000 E-mail: Hr_ross@hotmail.com 
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Gruppe 2 

 
 Leder Peter Lundgaard Tlf. Tlf. 5155 8065 E-mail: peter.lundgaard@gmail.com  
 
 
 Trænere: Søren Andersen Tlf. 2970 8415 E-mail: Soeren_Andersen@hotmail.com 
:  
  Claus Mortensen Tlf. 5099 3522 E-mail: dclm@post7.tele.dk  
    
      
 

U-9 – Årgang 2007 
 

SBU, 5-MANDS 

 
 Afd.leder: Niels Kloppenborg Tlf. 2468 5915 E-mail: nikl@dsb.dk 
 
 Trænere Kenneth Lundø Tlf. 7220 8161 E-mail: klundoe@hotmail.com 
 
  Kenneth Darling Tlf. 3056 6364 E-mail: kenneth@darling.dk 
   
 
  Øvrige trænere fremgår ikke af klubbens hjemmeside 
 
  Lars Kornelius Tlf. 2040 6017 E-mail: lak@audi.dk 
 
  Jacob Sørensen Tlf. 6023 9140 E-mail: sorjac19@gmail.com 
 
  Morten R. Malmborg Tlf. 4636 8685 E-mail: morten@geox-danmark.dk 
 
  Steen Lærke Tlf. 2032 2880 E-mail: steen@sternbergvvs.dk 
 
  Morten Stolshøj Tlf. 2819 6554 E-mail: ms@delfi.com 
 

    
U-8 – Årgang 2008 

 
SBU, 5-MANDS 

 
Afd.leder: Karen Jacobsen Tlf: 5040 8499 E-mail: Karen.Jacobsen@hotmail.com 
  
Trænere: Anders Hylleberg Tlf. 9955 6114 E-mail: andershylleberg@gmail.dk 
   
  Theis Jensen Tlf. 2221 1423 E-mail: tsj@top-toy.dk 
   
  Ferass Hamade Tlf. 2870 5779 E-mail:  ferasshamade@hotmail.com 
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U-7 – Årgang 2009 

 
SBU, 3-MANDS 

 
Afd.leder: Philip Munch Tlf. 3079 2184 E-mail: Philipmunch@gmail.com 
 
Trænere: Mads Mogensen Tlf: 6124 4779 E-mail: mads.mogensen@gmail.com 
   
  Henrik Ellefsen Tlf: 5019 0000 E-mail: henrik@ellefsen.com 
 
  Klaus Oxdal Tlf: 2612 3153 E-mail: koxdal@gmail.com 
 
  Kasper Virklund Tlf: 2989 2636 E-mail: kvirklund@yahoo.dk 
 
  Kenneth Olin Tlf. 3137 3736 E-mail: olin@kein.dk 
 

   
U-6 – Årgang 2010 

 
SBU, 3-MANDS 

 
Afd.leder: Ann Buer Johansen Tlf. 6084 5161  E-mail: annjoha@live.dk 
 
Træner: Søren Enemark Tlf. 2264 3640 E-mail: kramene@gmail.com 
 
  Kristian Møbius Tlf. 2030 1385 E-mail: kum.km@strak.dk 
 
  Jesper Gregersen Tlf. 2635 3979  E-mail: jgerhpsyk@mail.dk 
 
  Kristian Henriksen Tlf. 3160 2892 E-mail: Khenriksen@gmail.com 

 
 

   U-5 – Årgang 2011 
 

SBU, 3-MANDS 
 
Trænere: Max Fuglsang Tlf. 2122 1227 E-Mail: Max@rb1906.dk 
 
  Theis Jensen Tlf. 2221 1423 E-mail: tsj@top-toy.com 
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Støtteforeningerne 
 

RB-VENNER 
 

 Formand: Preben Johansen Tlf. 4636 1319 E-mail: prebenjohansen@webspeed.dk 

 
 Næstformand Peter Hansen Tlf. 2047 3847 E-mail. peter.morten.hansen@post.dk 
 
 Kasserer: Per Hauerberg 
 
 Sekretær: Per Jeppesen  Tlf. 4636 5939 E-mail. Per.jeppesen2@skolekom.dk 
   
  Jan ”Chapper” Bagger Tlf. 2536 1760 E-mail. jrbagger@gmail.com 
 
 Suppleanter: Jan Augo Hansen Tlf. 3066 1266 E-mail: jan.a.hansen@skat.dk 
 
  Henrik Knudsen Tlf. 2548 7554 E-mail: Henriksknudsen@hotmail.com 
    
    

Gl. R B ´ere 
 

 Formand: Erik Rasmussen Tlf. 2172 6834 
 
 Kasserer: Preben Vintermark Tlf. 4635 7796. 
 
 Sekretær Mogens Jensen Tlf. 3084 1265 
 
  Preben Hansen Tlf. 2218 9303. 
 
  Preben Sivebæk Tlf. 4635 8968. 

 

 
Diverse adresser (Spillesteder, klubhus, presse m.v.): 

 
Klubhus & Spillesteder 

 Klubhus: Rådmandshaven 10, 4000 Roskilde 
   Tlf. 4635 1906 E-mail: rb1906@rb1906.dk 
 
 Tøjvask 
 Lis Redøn  Tlf. 2876 4211 E-mail: trold@rb1906.dk 
 
 ”Parken“ 
 Rådmandshaven 10, 4000 Roskilde.  Speaker Tlf. 46 32 27 12 
 
 ”Darup” Roskilde Idrætscenter 
  Darupvej 50, 4000 Roskilde Tlf.46 31 66 69  
  
  
 Kommunen  Vagt aften & weekend (Materielgården): Tlf. 46 75 50 98. 
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Idrætsorganisationer 
 

 DBU Sj.: Himmelev Bygade 64 A, 4000 Roskilde. Tlf.  46 32 33 66 (Ma-Fr 10-15) – Fax. 46 32 42 32 
– E-mail, sbu@sbu.dbu.dk 

 
 D.B.U.: Fodboldens Hus, DBU-Allé 1, 2605 Brøndby. Tlf. 43 26 22 22 – Fax 43 26 22 45 – E-mail: 
 dbu@dbu.dk 
  
 R.I.U.: Roskilde-Hallerne, Møllehusvej 15, 4000 Roskilde.  
 Tlf. 46 35 40 72 – Fax 46 36 64 81 - E-mail: riu@riu.dk - hjemmeside: www.riu.dk 
  

 
 

Pressen 
 

 DAGBLADET Hersegade 22, 4000 Roskilde. Tlf. 46 35 85 00 – Fax. 46 35 80 40. 
 Lars Ahn Pedersen, tlf. 46 34 19 65 – Arb. 46 32 86 00 / 208 – Fax. 46 37 11 44. 

E-mail: roskilde.red@db-faa.dk (Lars Ahn) / stine.nysten@db-faa.dk (Stine Nysten) 
 
 Roskilde Avis Roskilde Mediecenter Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde. Tlf. 46 36 20 11 
 
 

Dommerpåsætning / Dommere 
 Carsten C. Nielsen Tlf. 3059 6913 E-mail: Carsten_c_nielsen@yahoo.dk 

mailto:sbu@sbu.dbu.dk
mailto:dbu@dbu.dk
http://www.riu.dk/
mailto:roskilde.red@db-faa.dk
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